
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

Bakkerij van den Dobbelsteen V.O.F. 09-12-2022 
 1

De vennootschap Bakkerij van den Dobbelsteen, gevestigd te (7121 ET) Aalten
aan de Dijkstraat 4, ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer
09009879. De vennootschap had daarnaast een (verkoop)vestiging in (7091
CH) Dinxperlo aan de Kerkstraat 7.

09-12-2022 
 1

De vennootschap exploiteerde een bakkerij van brood en banket alsmede een
winkel in verkoop van brood en banket.

09-12-2022 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2021 € 551.454,00 € -21.877,00 € 683.397,00

Bron: Kolommenbalans 2021, waarbij opgemerkt is dat voornoemd resultaat
van € 21.877,00 een verlies betreft. Cijfers over 2022 waren (nog) niet
opgemaakt.

09-12-2022 
 1

Verslagnummer 6
Datum verslag 28-03-2024
Insolventienummer F.05/22/244
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000254830:F001
Datum uitspraak 09-11-2022

R-C mr. M.J.C. van Leeuwen
Curator mr R.W.J.M. Schuurman

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=a6f3d6bc-4360-ed11-a86e-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=282573be-53f3-e611-80dd-005056803cfe


Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

13
09-12-2022 

 1

€ 21.510,37
09-12-2022 

 1

€ 45.257,31
09-03-2023 

 2

€ 21.630,62
09-06-2023 

 3

€ 21.630,62
08-09-2023 

 4

€ 22.242,02
22-12-2023 

 5

€ 22.178,42
28-03-2024

 6



Verslagperiode

Bestede uren

van 

9-11-2022

t/m 

8-12-2022

09-12-2022 
 1

van 

9-12-2022

t/m 

9-3-2023

09-03-2023 
 2

van 

10-3-2023

t/m 

8-6-2023

09-06-2023 
 3

van 

8-6-2023

t/m 

8-9-2023

08-09-2023 
 4

van 

9-9-2023

t/m 

22-12-2023

22-12-2023 
 5

van 

23-12-2023

t/m 

28-3-2024

28-03-2024
 6



Bestede uren

Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

Verslagperiode Bestede uren

1 50 uur 30 min

2 36 uur 30 min

3 11 uur 30 min

4 5 uur 6 min

5 1 uur 48 min

6 3 uur 48 min

totaal 109 uur 12 min

1. Inventarisatie

De vennootschap betreft een vennootschap onder firma. Vennoten zijn de heer
E.J.H.M. van den Dobbelsteen en mevrouw D.J.J.M. van den Dobbelsteen-
Kesseleer. Beide vennoten verkeren (ook) in staat van faillissement.

09-12-2022 
 1

Niet van toepassing. 09-12-2022 
 1

De vennootschap hield een verzekeringspakket aan bij Interpolis. De
benodigde verzekeringen ten aanzien van opstal en inventaris worden in
overleg met de Rabobank / Interpolis voortgezet gedurende de uitw inning en
verkoop van het actief. De overige verzekeringen zijn inmiddels beëindigd.

09-12-2022 
 1

Sinds het uitspreken van het faillissement is een aantal uitkeringen van De
Goudse en Klaverblad Verzekeringen ontvangen op de geblokkeerde
bankrekening van de gefailleerde vennootschap. Deze uitkeringen zijn op de
boedelrekening overgemaakt.

09-03-2023 
 2



1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

De vennootschap huurt een pand aan de Kerkstraat 7 in Dinxperlo, van
waaruit een verkooppunt werd geëxploiteerd. De verhuurder betreft TB
Management. De huur is opgezegd bij brief van 8 december 2022.

09-12-2022 
 1

Het pand in Dinxperlo is inmiddels opgeleverd. 09-03-2023 
 2

De vennootschap is de afgelopen periode met aantal omstandigheden
geconfronteerd, waardoor de exploitatie van de onderneming zich in hoog
tempo negatief heeft ontw ikkeld. Aan de omzetkant zag de bakkerij de omzet
teruglopen voornamelijk vanwege een afname aan klanten op de weekmarkt in
Dinxperlo. Dit was grotendeels nog corona-gerelateerd. Aan de andere kant
zag de vennootschap haar kosten flink oplopen, onder meer door de stijging
van grondstofprijzen en een (explosieve) stijging van energielasten in verband
met het gasverbruik ten aanzien van de ovens. Daar kwam nog bij dat de
bakkerij met een hoog ziekteverzuim zat, waardoor de vennootschap - tegen
hogere kosten - extern (ZZP)personeel moest inhuren om de bakkerij
draaiende te houden. Tegen deze achtergrond zagen de vennoten uiteindelijk
geen andere mogelijkheid dan het eigen faillissement aan te vragen.

09-12-2022 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

2. Personeel

Personeelsleden 

13

09-12-2022 
 1

Personeelsleden 

13

09-12-2022 
 1

Datum Aantal Toelichting

11-11-2022 13 Na verkregen machtiging van de Rechter-Commissaris is het
personeel bij brief van 11 november 2022 ontslag aangezegd.

totaal 13

De gebruikelijke werkzaamheden, waaronder correspondentie met
werknemers en UWV.

09-12-2022 
 1

Correspondentie met werknemers. 09-03-2023 
 2

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Niet van toepassing.

totaal € 0,00 € 0,00

Het pand aan de Dijkstraat 4 te Aalten, van waaruit de bakkerij en de w inkel
werden geëxploiteerd, hoort in eigendom toe aan de vennoten in privé.

09-12-2022 
 1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing. 09-12-2022 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Bakkerij-inventaris € 21.181,60

totaal € 21.181,60 € 0,00

De inventaris bestaat met name uit bakkerijartikelen, waaronder ovens,
koelcellen, mixers et cetera. De inventaris is getaxeerd door taxatiebureau De
Kok ITEB en het verkooptraject ten aanzien van deze goederen is in gang
gezet en loopt nog.

09-12-2022 
 1

De volledige bakkerij-inventaris, inclusief de resterende voorraad en de auto,
zijn verkocht voor een bedrag ad € 21.181,60.

09-03-2023 
 2

De fiscus heeft een fiscale vordering en nu sprake is van verpande
bodemzaken, speelt dit bodemvoorrecht van de fiscus.

09-12-2022 
 1

Diverse werkzaamheden ter zake inventarisatie, taxatie en inzetten van het
verkooptraject van de goederen.

09-12-2022 
 1

Diverse werkzaamheden ter zake de inventarisatie en verkoop van de
goederen.

09-03-2023 
 2

Diverse werkzaamheden ter zake de praktische afronding van de verkoop van
de goederen.

09-06-2023 
 3

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Bakkersvoorraden

totaal € 0,00 € 0,00



Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

De voorraad bestond met name uit diverse grondstoffen. Op een deel hiervan
rustte een eigendomsvoorbehoud van vaste leverancier Beko, zodat aan
teruglevering van die grondstoffen is meegewerkt. De kans dat (aangebroken)
grondstoffen / voorraden kunnen worden verkocht is beperkt, zodat deze
voorraden / grondstoffen waarschijnlijk zullen moeten worden afgevoerd.

09-12-2022 
 1

Zie punt 3.3. 09-03-2023 
 2

Diverse werkzaamheden ter zake inventarisatie, taxatie en inzetten van het
verkooptraject van de goederen.

09-12-2022 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Banksaldo € 893,70

Verzekeringsuitkeringen € 7.083,54

Restitutie Belastingdienst € 251,00

totaal € 8.228,24 € 0,00

Dit banksaldo ziet grotendeels op betalingen die na datum faillissement zijn
binnengekomen, en hebben met name betrekking op de voortzetting en
prefaillissementsdebiteuren. In de komende verslagperiode zal dit bedrag
worden uitgesplitst.

09-12-2022 
 1

Zoals in het eerste verslag is aangekondigd, diende het banksaldo ad €
21.515,67 nog te worden uitgesplitst. Deze uitsplitsing heeft inmiddels
plaatsgevonden. Onderdeel van dat bedrag waren een restitutie van de
Belastingdienst en een aantal uitkeringen van een tweetal
verzekeringsmaatschappijen.

09-03-2023 
 2

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Prefaillissementsdebiteuren € 9.733,39 € 9.786,10

Boedeldebiteuren € 11.165,19 € 11.165,19



Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

totaal € 20.898,58 € 20.951,29 € 0,00

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Per datum faillissement was er sprake van een openstaande postenlijst ad €
9.733,39. Dit betroffen met name leveranties van bakkerijproducten ten
aanzien van bedrijven / w inkels die op rekening betaalden.
Het is nog niet geheel duidelijk in hoeverre deze openstaande posten reeds
waren betaald voorafgaande aan het uitspreken van het faillissement,
alsmede of deze debiteuren incasseerbaar zijn. Dit zal in de komende
verslagperiode nader worden geïnventariseerd.
Over de periode (kort) na het faillissement zijn nog een aantal bestellingen op
rekening gedaan en uitgevoerd. Hiervoor is in totaal voor een bedrag ad €
785,00 aan facturen opgesteld. Deze facturen zullen in de komende
verslagperiode worden geïncasseerd.

09-12-2022 
 1

In de afgelopen verslagperiode is een aanvang gemaakt met de
debiteurenincasso. Van de totale openstaande postenlijst ad € 9.733,39 bleek
een aantal vorderingen oninbaar. Ter zake de overige debiteuren is de incasso
opgestart. Er staat thans nog een aantal vorderingen open. Ter zake deze
vorderingen zal de incasso in de komende verslagperiode worden voortgezet.

De totale opbrengst over de voortzettingsperiode bedraagt € 11.165,19. Dit
betreft zowel de pinbetalingen en contante betalingen in de w inkels, als de
facturen die zijn opgemaakt over de voortzettingsperiode. Alle facturen zijn
inmiddels voldaan. Een tweetal betalingen ad in totaal € 622,86 is
overgemaakt op de geblokkeerde Rabobank-rekening van de gefailleerde
vennootschap. De bank is verzocht deze betalingen op de boedelrekening over
te maken.

09-03-2023 
 2

In de afgelopen verslagperiode is dit aspect (nagenoeg) afgerond. Er loopt nog
een onderzoek naar één debiteur met een openstaande vordering ter hoogte
van circa € 600,00.

09-06-2023 
 3

In de afgelopen verslagperiode heeft er correspondentie plaatsgevonden met
de laatste debiteur. De curator verwacht dit aspect in de komende
verslagperiode te kunnen afhandelen.

08-09-2023 
 4

Inmiddels heeft ook de laatste debiteur betaald, zodat dit aspect is afgerond. 22-12-2023 
 5



4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Inventarisatie en correspondentie met de vennoten. 09-12-2022 
 1

Correspondentie met debiteuren. 09-03-2023 
 2

Correspondentie met debiteuren. 09-06-2023 
 3

Correspondentie met debiteuren. 08-09-2023 
 4

Correspondentie met debiteuren. 22-12-2023 
 5

5. Bank / Zekerheden

€ 332.540,50

Toelichting vordering van bank(en) 

De vennootschap bankierde bij de Rabobank. De bank heeft haar vordering
ingediend. De bijschrijvingen op de bankrekening na datum faillissement ad in
totaal € 21.515,67 zijn op de boedelrekening overgemaakt (zie ook punt 3.8).

09-12-2022 
 1

Niet van toepassing. 09-12-2022 
 1

De Rabobank heeft een aantal zekerheden bedongen, waaronder een
hypothecaire inschrijving op het pand aan de Dijkstraat 4 te Aalten (privé
eigendom van de heer en mevrouw Van den Dobbelsteen) alsmede
pandrechten op voorraden en inventaris.

09-12-2022 
 1

Met de bank zijn afspraken gemaakt over de verkoop van zowel de roerende
als onroerende goederen.

09-12-2022 
 1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

De grootste leverancier van grondstoffen (Beko) had een rechtsgeldig
eigendomsvoorbehoud voorbehouden op uitgeleverde goederen. De
resterende voorraden zijn inmiddels door de leverancier opgehaald.
Verder heeft een garagebedrijf een beroep gedaan op een
eigendomsvoorbehoud ten aanzien van een door haar in de bedrijfsauto
ingebouwde (en uiteindelijke niet betaald) motor. Dit beroep op
eigendomsvoorbehoud is op basis van natrekking afgewezen.

09-12-2022 
 1

Niet van toepassing. 09-12-2022 
 1

Niet van toepassing. 09-12-2022 
 1

Toelichting 

(Nog) niet van toepassing.

09-12-2022 
 1

De gebruikelijke werkzaamheden, waaronder correspondentie met de bank en
de leverancier.

09-12-2022 
 1

De gebruikelijke werkzaamheden, waaronder correspondentie met de bank. 09-03-2023 
 2

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Met toestemming van de Rechter-Commissaris is besloten de exploitatie van de
bakkerij na het uitspreken van het faillissement nog een aantal dagen voort te
zetten en wel gedurende de periode van 9 november tot en met 16 november
2022.

09-12-2022 
 1



6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

De financiële verslaglegging ten behoeve van de voortzetting is nog niet
helemaal in beeld, zodat dit in de volgende verslagperiode wordt afgerond.

09-12-2022 
 1

Uit de pinbetalingen over de periode na datum faillissement, de contante
betalingen in de w inkel en de opgemaakte facturen over de periode na datum
faillissement blijkt dat de opbrengst van de voortzetting € 11.165,19 bedraagt
(zie ook punt 4.1). Alle facturen zijn inmiddels voldaan. Twee facturen zijn op
de geblokkeerde bankrekening van de gefailleerde vennootschap gedaan. De
bank is verzocht deze betalingen ad in totaal € 622,86 op de boedelrekening
over te maken.

09-03-2023 
 2

Diverse werkzaamheden ter zake de voortzetting, waaronder overleg met de
Rechter-Commissaris en besprekingen met de vennoten.

09-12-2022 
 1

Diverse werkzaamheden ter zake de verantwoording van de voortzetting. 09-03-2023 
 2

Doorstarten onderneming

Niet van toepassing. 09-12-2022 
 1

Niet van toepassing. 09-12-2022 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

09-12-2022 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

09-12-2022 
 1

Niet van toepassing. 09-12-2022 
 1



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid

Dit aspect is nog in onderzoek. 09-12-2022 
 1

Dit aspect is nog in onderzoek. 09-03-2023 
 2

De boekhouding lijkt de rechten en verplichtingen van de V.O.F. op juiste
w ijze weer te geven.

28-03-2024
 6

Niet van toepassing. 09-12-2022 
 1

Niet van toepassing. 09-12-2022 
 1

Niet van toepassing. 09-12-2022 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

09-12-2022 
 1

In onderzoek
09-12-2022 

 1

In onderzoek

Toelichting 

Dit aspect is nog in onderzoek.

09-03-2023 
 2

Nee
28-03-2024

 6



7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

De rechtmatigheid is nog in onderzoek. 09-12-2022 
 1

Dit aspect is nog in onderzoek. 09-03-2023 
 2

Het rechtmatigheidsonderzoek is afgerond. 28-03-2024
 6

Inventarisatie. 09-12-2022 
 1

8. Crediteuren

Toelichting 

(Nog) niet van toepassing.

09-12-2022 
 1

€ 22.422,31
08-09-2023 

 4

€ 9.044,00
09-12-2022 

 1

Toelichting 

(Nog) niet van toepassing.

09-12-2022 
 1

€ 13.482,55
08-09-2023 

 4

Toelichting 

(Nog) niet van toepassing.

09-12-2022 
 1



8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

18
09-12-2022 

 1

24
09-03-2023 

 2

€ 386.325,96

Toelichting 

Dit bedrag is inclusief de vordering van de bank (zie 5.1).

09-12-2022 
 1

€ 406.097,60

Toelichting 

Dit bedrag is inclusief de vordering van de bank (zie 5.1).

09-03-2023 
 2

€ 393.765,39
08-09-2023 

 4

Dat is op dit moment nog niet bekend. 09-12-2022 
 1

Dat is op dit moment nog niet bekend. 09-03-2023 
 2

De gebruikelijke werkzaamheden, waaronder correspondentie met crediteuren. 09-12-2022 
 1

De gebruikelijke werkzaamheden, waaronder correspondentie met crediteuren. 09-03-2023 
 2

De gebruikelijke werkzaamheden, waaronder correspondentie met crediteuren. 08-09-2023 
 4

Correspondentie met crediteuren. 22-12-2023 
 5

Correspondentie met crediteuren. 28-03-2024
 6



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

9. Procedures

Niet van toepassing. 09-12-2022 
 1

Niet van toepassing. 09-12-2022 
 1

Niet van toepassing. 09-12-2022 
 1

Niet van toepassing. 09-12-2022 
 1

10. Overig

Afw ikkelen huurovereenkomst w inkel Dinxperlo;
verkoop roerende zaken;
incasso debiteuren;
inventariseren schuldenlast;
financiële verslaglegging voortzettingsperiode;
afw ikkelen inleggelden Beko;
rechtmatigheidsonderzoek.

09-12-2022 
 1

Incasso debiteuren;
inventariseren schuldenlast;
afw ikkelen inleggelden Beko;
rechtmatigheidsonderzoek.

09-03-2023 
 2

Incasso debiteuren;
inventarisatie schuldenlast;
rechtmatigheidsonderzoek.

09-06-2023 
 3

Incasso debiteuren;
inventarisatie schuldenlast;
rechtmatigheidsonderzoek.

08-09-2023 
 4



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Inventarisatie schuldenlast;
afw ikkeling Beko;
bodemvoorrecht fiscus i.c.m. pandrecht Rabobank;
rechtmatigheidsonderzoek.

22-12-2023 
 5

Afw ikkeling Beko;
Inventarisatie schuldenlast.

28-03-2024
 6

Dat is op dit moment nog niet bekend. 09-12-2022 
 1

Dat is op dit moment nog niet bekend. 09-03-2023 
 2

Dat is op dit moment nog niet bekend. 09-06-2023 
 3

Dat is op dit moment nog niet bekend. 08-09-2023 
 4

Dat is op dit moment nog niet bekend. 22-12-2023 
 5

De curator streeft ernaar het faillissement in de komende verslagperiode te
kunnen afw ikkelen.

28-03-2024
 6

27-9-2024 28-03-2024
 6



10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Diverse werkzaamheden, waaronder werkzaamheden ten behoeve van het
opstellen van onderhavig verslag.

09-12-2022 
 1

Diverse werkzaamheden, waaronder werkzaamheden ten behoeve van het
opstellen van onderhavig verslag.

09-03-2023 
 2

Diverse werkzaamheden, waaronder werkzaamheden ten behoeve van het
opstellen van onderhavig verslag.

09-06-2023 
 3

Diverse werkzaamheden, waaronder werkzaamheden ten behoeve van het
opstellen van onderhavig verslag.

08-09-2023 
 4

Diverse werkzaamheden, waaronder werkzaamheden ten behoeve van het
opstellen van onderhavig verslag.

22-12-2023 
 5

Diverse werkzaamheden, waaronder werkzaamheden ten behoeve van het
opstellen van onderhavig verslag.

28-03-2024
 6

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


